

Antoniegården ApS, Faster
Egerisvej 13, 6900 Skjern

CVR-nr. 14 21 11 44

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024

Kristian Ahle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Antoniegården ApS, FASTER Egerisvej 13 6900 Skjern
	CVR-nr.: 14 21 11 44 Stiftet: 22. juni 1990 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Ahle, direktør Lisbeth Solsø Ahle, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Vestergade 1 7500 Holstebro
Modervirksomhed	Antoniegården Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive landbrugsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.136.666 kr. mod 1.582.583 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.035.786 kr. mod -991.898 kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af stigende afsætningspriser og uændrede priser på foder. Resultatet for 2023 er derfor, som forventet, væsentlig forbedret i forhold til 2022.

Der udloddes 610.000 kr. i udbytte, hvorefter det resterende overskud overføres til overført resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.136.666	1.582.583
1 Personaleomkostninger	-2.455.462	-2.515.947
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-246.712	-246.029
Driftsresultat	1.434.492	-1.179.393
Øvrige finansielle omkostninger	-216.225	-151.589
Resultat før skat	1.218.267	-1.330.982
3 Skat af årets resultat	-182.481	339.084
Årets resultat	1.035.786	-991.898
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	610.000	117.800
Overføres til overført resultat	425.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.109.698
Disponeret i alt	1.035.786	-991.898

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	616.130	702.560
5	Produktionsanlæg og maskiner	572.052	730.339
6	Biologiske aktiver	1.588.200	1.585.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.776.382</u>	<u>3.018.699</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.620.973	1.541.311
8	Deposita	200.000	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.820.973</u>	<u>1.741.311</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.597.355</u>	<u>4.760.010</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	3.791.830	3.753.400
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.674.000	3.577.500
	Varebeholdninger i alt	<u>6.465.830</u>	<u>7.330.900</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.095	40.285
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.841	149.452
	Tilgodehavender i alt	<u>34.936</u>	<u>189.737</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.500.766</u>	<u>7.520.637</u>
	Aktiver i alt	<u>11.098.121</u>	<u>12.280.647</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.242.518	5.816.732
Foreslået udbytte for regnskabsåret	610.000	117.800
Egenkapital i alt	7.052.518	6.134.532
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.217	96.134
Hensatte forpligtelser i alt	111.217	96.134
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	69.183
Gæld til pengeinstitutter	1.520.642	4.079.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	965.952	701.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	712.282	643.368
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	167.398	0
Anden gæld	568.112	556.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.934.386	6.049.981
Gældsforpligtelser i alt	3.934.386	6.049.981
Passiver i alt	11.098.121	12.280.647

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	6.926.430	114.400	7.240.830
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.109.698	117.800	-991.898
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	5.816.732	117.800	6.134.532
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	425.786	610.000	1.035.786
	200.000	6.242.518	610.000	7.052.518

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.352.094	2.426.008
Andre omkostninger til social sikring	64.059	58.403
Personaleomkostninger i øvrigt	39.309	31.536
	2.455.462	2.515.947
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	86.430	86.431
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	158.287	158.287
Mindre nyanskaffelser	1.995	1.311
	246.712	246.029
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	167.398	0
Årets regulering af udskudt skat	15.083	-339.084
	182.481	-339.084
	31/12 2023	31/12 2022
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	2.906.441	2.906.441
Kostpris 31. december	2.906.441	2.906.441
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.203.881	-2.117.450
Årets afskrivninger	-86.430	-86.431
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.290.311	-2.203.881
Regnskabsmæssig værdi 31. december	616.130	702.560

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	1.662.870	1.662.870
Kostpris 31. december	1.662.870	1.662.870
Af- og nedskrivninger 1. januar	-932.531	-774.244
Årets afskrivninger	-158.287	-158.287
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.090.818	-932.531
Regnskabsmæssig værdi 31. december	572.052	730.339
6. Biologiske aktiver		
Kostpris 1. januar	1.585.800	1.566.000
Tilgang i årets løb	2.400	19.800
Kostpris 31. december	1.588.200	1.585.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.588.200	1.585.800
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	500.000	500.000
Kostpris 31. december	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar	1.041.311	778.448
Årets opskrivninger	79.662	262.863
Opskrivninger 31. december	1.120.973	1.041.311
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.620.973	1.541.311
8. Deposita		
Kostpris 1. januar	200.000	200.000
Kostpris 31. december	200.000	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Kreditinstitutter		
Kreditinstitutter i alt	0	69.183
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-69.183</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadesløsbrev - virksomhedspant på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Virksomhedspantet giver pant i besætning, produktionsanlæg og maskiner, lagre af råvarer m.v. samt tilgodehavender fra salg.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakter på leje af stalde m.v., der kan opsiges med 3,5 års varsel. Den samlede forpligtelse udgør ca. 2.600.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Antoniegården Holding ApS, CVR-nr. 27505201, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede kendte skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kristian Ahle

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Ahle

Direktør

ID: a0484a6b-5428-479d-9ab3-a2bba59d4c54

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 10:18:36

Underskrevet med MitID



Lisbeth Solsø Ahle

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lisbeth Solsø Ahle

Direktør

ID: d8e66b58-d02f-4224-9dc7-11b61fbfe502

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 16:17:26

Underskrevet med MitID



John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 16:32:24

Underskrevet med MitID



Kristian Ahle

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristian Ahle

Dirigent

ID: a0484a6b-5428-479d-9ab3-a2bba59d4c54

Tidspunkt for underskrift: 23-04-2024 kl.: 21:54:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c296888YUqp251727093

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.